ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH NINH THUẬN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 158/QĐ-UBND
	Ninh Thuận, ngày 06 tháng 02 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC PHÊ DUYỆT ĐIỀU CHỈNH, BỔ SUNG NỘI DUNG THIẾT KẾ BẢN VẼ THI CÔNG - DỰ TOÁN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG CÔNG TRÌNH HỆ THỐNG THỦY LỢI PHỤC VỤ SẢN XUẤT THÔN XÓM BẰNG, XÃ BẮC SƠN, HUYỆN THUẬN BẮC
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NINH THUẬN
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014;

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: Nghị định số 59/2015/NĐ-CP ngày 18/6/2015 về Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình, Nghị định số 32/2015/NĐ-CP ngày 25/03/2015 về Quản lý chi phí đầu tư xây dựng công trình, Nghị định số 46/2015/NĐ-CP ngày 12/5/2015 về Quản lý chất lượng và bảo trì công trình xây dựng;

Căn cứ các Thông tư của Bộ Xây dựng: Thông tư số 05/2016/TT-BXD ngày 10/3/2016 về việc hướng dẫn xác định đơn giá nhân công trong quản lý đầu tư xây dựng; Thông tư 06/2016/TT-BXD ngày 10/3/2016 về hướng dẫn xác định và quản lý chi phí đầu tư xây dựng; Thông tư 18/2016/TT-BXD ngày 30/6/2016 về Quy định chi tiết và hướng dẫn một số nội dung về thẩm định, phê duyệt dự án và thiết kế, dự toán xây dựng công trình;

Căn cứ Quyết định số 957/QĐ-BXD ngày 29/09/2009 của Bộ Xây dựng về việc Công bố định mức chi phí quản lý dự án và tư vấn đầu tư xây dựng công trình;

Căn cứ các Quyết định số 85/QĐ-UBND, 86/QĐ-UBND, 87/QĐ-UBND, 89/QĐ-UBND ngày 15/12/2015 của Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận về việc công bố đơn giá xây dựng công trình phần xây dựng - lắp đặt - sửa chữa - khảo sát trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận; Căn cứ Quyết định số 30/2016/QĐ-UBND ngày 09/06/2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận về việc công bố đơn giá nhân công trong quản lý chi phí đầu tư xây dựng công trình trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận;

Căn cứ các Quyết định của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh: Quyết định số 1234/QĐ-UBND ngày 05/6/2015 về việc phê duyệt dự án đầu tư xây dựng công trình Dự án thành phần Hệ thống thủy lợi phục vụ sản xuất thôn Xóm Bằng, xã Bắc Sơn, huyện Thuận Bắc, tỉnh Ninh Thuận; Quyết định số 1947/QĐ-UBND ngày 14/9/2015 về việc phê duyệt thiết kế bản vẽ thi công và dự toán xây dựng công trình Dự án thành phần Hệ thống thủy lợi phục vụ sản xuất thôn Xóm Bằng; Quyết định số 2206/QĐ-UBND ngày 07/10/2015 về việc đính chính nội dung Quyết định số 1947/QĐ-UBND ngày 14/9/2015 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận về việc phê duyệt thiết kế bản vẽ thi công và dự toán xây dựng công trình Dự án thành phần Hệ thống thủy lợi phục vụ sản xuất thôn Xóm Bằng;

Căn cứ Công văn số 3871/UBND-QHXD ngày 22/9/2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc chấp thuận chủ trương điều chỉnh bổ sung nội dung dự án và bổ sung nội dung thiết kế bản vẽ thi công và dự toán xây dựng công trình Hệ thống thủy lợi phục vụ sản xuất thôn Xóm Bằng, xã Bắc Sơn, huyện Thuận Bắc;

Căn cứ Quyết định số 3040/QD-UBND ngày 05/12/2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung nội dung Dự án thành phần Hệ thống thủy lợi phục vụ sản xuất thôn Xóm Bằng, xã Bắc Sơn, huyện Thuận Bắc;

Xét đề nghị của Ủy ban nhân dân huyên Thuận Bắc tại Tờ trình số 11/TTr-UBND ngày 06/01/2017 và đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Báo cao thẩm định số 30/BCTĐ-SNNPTNT ngày 16/01/2017;
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh, bổ sung nội dung thiết kế bản vẽ thi công - dự toán đầu tư xây dựng công trình Hệ thống thủy lợi phục vụ sản xuất thôn Xóm Bằng, xã Bắc Sơn, huyện Thuận Bắc, với các nội dung chủ yếu như sau:
1. Nội dung điều chỉnh, bổ sung:

	Nội dung được duyệt tại Quyết định số 1947/QĐ-UBND ngày 14/9/2015 và được đính chính tại Quyết định số 2206/QĐ-UBND ngày 07/10/2015 của Ủy ban nhân dân tỉnh
	Nội dung điều chỉnh, bổ sung

	a. Khu đầu mối trạm bơm:

- Xây dựng cửa lấy nước từ kênh Bắc, nước được dẫn bằng ống BTLT D600-H10 dài 14,5m về bể hút;

- Xây dựng cửa lấy nước từ Suối Bầu Cổng, kết cấu bằng BTCT đá 1x2 M200;

- Xây dựng kênh dẫn hút từ cửa lấy nước trên suối Bầu Cổng về hố thu nước dài 184,2m bằng BTCT đá 1x2 M200, thành kênh và đáy kênh dày 20cm; kênh có kích thước BxH=(1,5x1,7)m;

- Xây dựng Bể hút có kết cấu bằng BT đá 1 x2 M200, có kích thước bể BxLxH=(9,65x5,0x2,40)m;

- Xây dựng cổng tường rào khu trạm bơm: Cổng sắt đầy rộng 4,0m, cổng phụ rộng 1,7m, tường rào mặt trước bằng thép, 2 mặt bên và sau bằng gạch xây vữa M75;
- Xây dựng nhà trạm bơm có kích thước BxL=(4,40x12,2)m.

- Trạm bơm tưới gồm 4 máy (3 máy hoạt động + 1 máy dự phòng) máy công suất mỗi máy là Q=315m3/h; H=55,0m; NPSH=2,16m; P=75kw;

- Xây dựng nhà quản lý vận hành, diện tích BxL =(6,74x7,2)m;

- Xây dựng hệ thống điện ngoài nhà: Đường dây trung hạ áp và trạm hạ áp 320KVA;

- Xây dựng tuyến đường ống đẩy từ trạm bơm đến bể xả bằng ống HDPE D560 dày 26,7mm dài 4.606,4m. Các công trình trên tuyến ống đẩy bao 02 hố van xả cặn và 02 hố van xả khí;

- Xây dựng bể xả bằng BTCT đá 1x2 M200, có kích thước BxLxH=(4,0x3,0x2,0)m.

- San nền khu trạm bơm đến cao trình 10,00m với kích thước BxL=(21,0x21,0)m, kết cấu sân nền khu trạm bơm bằng bê tông đá 1x2 , kẻ roon kích thước ô (1,0x1,0)m;
b. Hệ thống kênh tưới:
- Kênh cấp 1: Xây dựng tuyến kênh N2 dài 2.336,70m, kênh có kết cấu bằng BTCT đá 1x2 M200, trong đó kênh kích thước BxH=(0,7x0,8)m dài 1210,0m và kênh có kích thước BxH=(0,5x0,6)m dài 1126,7m. Trên tuyến kênh N2 có xây dựng 13 cống tiêu, 05 cụm điều tiết nước vào kênh nhánh, 05 cầu qua kênh và 01 xi phông qua đập cây Sung đấu nối vào hệ thống kênh đập cây Sung;

- Kênh cấp 2: Xây dựng tuyến kênh TN tiếp nước vào hệ thống đập Bà Rợ thuộc kênh N2 với tổng chiều dài 122,9m, tuyến kênh có kết cấu bằng BTCT đá 1x2 M200 và kích thước BxH=(0,5x0,6)m. Trên tuyến kênh TN có bố trí 01 cầu qua kênh và 01 cụm công trình cuối kênh.
	1. Nội dung giữ nguyên theo Quyết định số 1234/QB-UBND ngày 05/6/2015 của Ủy ban nhân dân tỉnh:
a. Khu đầu mối trạm bơm:

- Xây dựng cửa lấy nước từ kênh Bắc, nước được dẫn bằng ống BTLT D600-H10 dài 14,5m về bể hút;

- Xây dựng cửa lấy nước từ Suối Bầu Cổng, kết cấu bằng BTCT đá 1x2 M200;

- Xây dựng kênh dẫn hút từ cửa lấy nước trên suối Bầu Cổng về hố thu nước dài 184,2m bằng BTCT đá 1x2 M200, thành kênh và đáy kênh dày 20cm; kênh có kích thước BxH=(1,5x1,7)m;

- Xây dựng Bể hút có kết cấu bằng BT đá 1x2 M200, có kích thước bể BxLxH=(9,65x5,0x2,40)m;

- Xây dựng cổng tường rào khu trạm bơm: Cổng sắt đầy rộng 4,0m, cổng phụ rộng 1,7m, tường rào mặt trước bằng thép, 2 mặt bên và sau bằng gạch xây vữa M75;
- Xây dựng nhà trạm bơm có kích thước BxL=(4,40x12,2)m.

- Trạm bơm tưới gồm 4 máy (3 máy hoạt động + 1 máy dự phòng) máy công suất mỗi máy là Q=315m3/h; H=55,0m; NPSH=2,16m; P=75kw;

- Xây dựng nhà quản lý vận hành, diện tích BxL =(6,74x7,2)m;

- Xây dựng hệ thống điện ngoài nhà: Đường dây trung hạ áp và trạm hạ áp 320KVA;

- Xây dựng tuyến đường ống đẩy từ trạm bơm đến bể xả bằng ống HDPE D560 dày 26,7mm dài 4.606,4m. Các công trình trên tuyến ống đẩy bao 02 hố van xả cặn và 02 hố van xả khí;

- Xây dựng bể xả bằng BTCT đá 1x2 M200, có kích thước BxLxH=(4,0x3,0x2,0)m.

- San nền khu trạm bơm đến cao trình 10,00m với kích thước BxL=(21,0x21,0)m, kết cấu sân nền khu trạm bơm bằng bê tông đá 1x2 , kẻ roon kích thước ô (1,0x1,0)m;
b. Hệ thống kênh tưới:
- Kênh cấp 1: Xây dựng tuyến kênh N2 dài 2.336,70m, kênh có kết cấu bằng BTCT đá 1x2 M200, trong đó kênh kích thước BxH=(0,7x0,8)m dài 1210,0m và kênh có kích thước BxH=(0,5x0,6)m dài 1126,7m. Trên tuyến kênh N2 có xây dựng 13 cống tiêu, 05 cụm điều tiết nước vào kênh nhánh, 05 cầu qua kênh và 01 xi phông qua đập cây Sung đấu nối vào hệ thống kênh đập cây Sung;

- Kênh cấp 2: Xây dựng tuyến kênh TN tiếp nước vào hệ thống đập Bà Rợ thuộc kênh N2 với tổng chiều dài 122,9m, tuyến kênh có kết cấu bằng BTCT đá 1x2 M200 và kích thước BxH=(0,5x0,6)m. Trên tuyến kênh TN có bố trí 01 cầu qua kênh và 01 cụm công trình cuối kênh.
2. Nội dung điều chỉnh, bổ sung:
Bổ sung Hệ thống các kênh tưới: kênh chính N1; kênh nhánh N1-1; N1-2; N1-3; kênh nhánh N2-1; N2-2; N2-3; N2-4; kênh nhánh BR2; và kiên cố kênh nhánh CS2.

- Xây dựng kênh nhánh thuộc kênh đập Cây Sung:

+ Kênh CS2 có chiều dài L=464,30m với kết cấu bằng BTCT đá 1x2 M200, kích thước kênh BxH-(03x0,4)m được làm mới 05 cửa lấy nước; 02 cầu qua kênh và được gia cố tràn cuối kênh.

- Xây dựng Kênh chính N1 có chiều dài L=874,60m với kết cấu bằng BTCT đá 1x2 M200, kích thước kênh BxH=(0,4x0,6)m được làm mới 03 cụm chia nước đầu kênh; 03 cống tiêu; 02 tràn băng; 03 cầu qua kênh; 01 cửa lấy nước và được gia cố tràn cuối kênh.

- Xây dựng các kênh nhánh thuộc kênh N1:

+ Xây dựng Kênh nhánh N1-1 có chiều đài L=369,10m với kết cấu bằng BTCT đá 1x2 M200, kích thước kênh BxH=(0,3x0,4)m được làm mới 04 cụm điều tiết; 01 cống tiêu; 03 cầu qua kênh và được gia cố tràn cuối kênh.

+ Xây dựng Kênh nhánh N1-2 có chiều dài L=359,00m với kết cấu bằng BTCT đá 1x2 M200, kích thước kênh BxH=(0,3x0,4)m được làm mới 04 cửa lấy nước đơn và được gia cố tràn cuối kênh.

+ Xây dựng Kênh nhánh N1-3 có chiều dài L-648,73m với kết cấu BTCT đá 1x2 M200, kích thước kênh BxH=(0,3x0,4)m được làm mới 04 cụm điều tiết 01 cống tiêu; 04 cầu qua kênh và được gia cố tràn cuối kênh.

- Xây dựng các kênh nhánh thuộc kênh N2:

+ Xây dựng Kênh nhánh N2-1 có chiều dài L=343,17m với kết cấu bằng BTCT đá 1x2 M200, kích thước kênh BxH=(0,3x0,4)m được làm mới 04 cửa lấy nước đôi và được gia cố tràn cuối kênh.

+ Xây dựng Kênh nhánh N2-2 có chiều dài L=224,54m bằng kết cấu BTCT đá 1x2 M200, kích thước kênh BxH=(0,3x0,4)m được làm mới 04 cửa lấy nước đôi và được gia cố tràn cuối kênh.

+ Xây dựng Kênh nhánh N2-3 có chiều dài L=200,79m với kết cấu bằng BTCT đá 1x2 M200, kích thước kênh BxH=(0,3x0,4)m được làm mới 04 cụm điều tiết 01 cống tiêu; 04 cầu qua kênh và được gia cố tràn cuối kênh.

+ Xây dựng Kênh nhánh N2-4 có chiều dài L=158,88m với kết cấu bằng BTCT đá 1x2 M200, kích thước kênh BxH=(0,3x0,4)m được làm mới 03 cụm điều tiết 01 cống tiêu; 04 cầu qua kênh và được gia cố tràn cuối kênh.

- Kênh nhánh đập Bà Rợ 2 có chiều dải L=788,50m với kết cấu bằng BTCT đá 1x2 M200, kích thước kênh BxH=(0,3x0,4)m được làm mới 09 cửa lấy nước đơn và được gia cố tràn cuối kênh

2. Tổng mức đầu tư điều chỉnh:
	Stt
	Thành phần công việc
	Giá trị hạng mục điều chỉnh, bổ sung
	Giá trị được phê duyệt tại Quyết định số 1947/QĐ-UBND
	Tổng giá trị điều chỉnh, bổ sung

	1
	Chi phí xây dựng
	6.463.876.573
	38.496.589.286
	44.960.465.859

	2
	Chi phí lán trại
	-
	726.297.880
	726.297.880

	3
	Chi phí thiết bị
	-
	2.320.271.800
	2.320.271.800

	4
	Chi phí đền bù giải phóng mặt bằng
	513.000.000,
	1.797.899.818
	2.310.899.818

	5
	Chi phí quản lý dự án
	109.415.802
	706.873.822
	816.289.624

	6
	Chi phí tư vấn đầu tư xây dựng
	292.243.192
	5.166.904.554
	5.459.147.746

	7
	Chi phí khác
	310.503.479
	3.051.602.006
	3.362.105.487

	8
	Chi phí vận hành, bảo trì công trình
	-
	1.000.000.000
	1.000.000.000

	9
	Chi phí điện ngoài nhà
	-
	1.605.327.702
	1.605.327.702

	10
	Chi phí dự phòng
	-
	8.202.718.470
	513.679.422

	TỔNG CỘNG
	7.689.039.046
	63.074.485.338
	63.074.485.338

(Kèm theo bảng Tổng dự toán điều chỉnh theo báo cáo thẩm định số 30/BCTĐ-SNNPTNT ngày  16/01/2017 của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn)

Tổng dự toán sau khi điều chỉnh không thay đổi so với Tổng dự toán đã được phê duyệt tại Quyết định số 1947/QĐ-UBND ngày 14/9/2015 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh.

3. Các nội dung khác: Giữ nguyên theo Quyết định số 1947/QĐ-UBND ngày 14/9/2015 và Quyết định số 2206/QĐ-UBND ngày 07/10/2015 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh.

Điều 2. Chủ đầu tư (Ủy ban nhân dân huyện Thuận Bắc) có trách nhiệm tổ chức quản lý thực hiện dự án theo đúng nội dung Điều 1 của Quyết định này và theo các Quy định của Nhà nước hiện hành về xây dựng, đấu thầu, nghiệm thu, quyết toán công trình hoàn thành và các quy định có liên quan.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.
Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Giám đốc Sở Xây dựng, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Cục trưởng Cục thuế tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Thuận Bắc, Trưởng Ban Quản lý các công trình hạ tầng huyện Thuận Bắc và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- CT và PCT Trần Quốc Nam;
- Chủ đầu tư (03 b);
- VPUB: QHXD, TH, KTN, BTCD;
- Lưu: VT. Huy
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Quốc Nam

	FILE ĐƯỢC ĐÍNH KÈM THEO VĂN BẢN

[image: image1.emf]Bang tong hop du  toan

_1707132955/158_QD-UBND_060217_NT#Tran(VBKND) trang 6, dk.zip

Bang tong hop du toan.pdf

BANG TONG HQP DU TOAN
CONG TRINH: HE THONG THUY LOIPHUC VU SAN XUAT THON XOM BAN G, XA BAC SON
BIA PIEM: HUYEN THUAN BAC
(Kém theo Bdo cdo tham 5,1'1111 56 30/BCTD-SNNPTNT ngay 16/01/2017 ciia S¢ Néng nghiép va PTNT)

PTXD Bude thiét ké co 56

e o f;izo Gid trihang | Gid tridugephé | s .
Stt - "~ Thanh ph:“m cdng viée Ky hiéu Céch tinh Kl chigh nuc didu chinh, duyét tai QD sb c(l):i}bf;”‘ faen
! b sung 1947/QD-UBND fH-R0 suig
Kde
I |Chi phi xdy dung Gxd 6.463.876.573 38.496.589.286]  44.9%9.465.859
1 |Chi phi x4y dung sau thué Gxdst Gxdtt + GTGT 6.463.876.573 38.496.589.286]  44.%8.4635.859
1.1 |- Chi phi xdy dung tricée thué Gxdlt Theo bang téng hop 5876251430 |  34.996899.350{  40.8F£150.780
1.3 |- Thué gié iri gia tdng GTGT Gxdtr*10% - 10% 587.625.143 3.499.689.935 4.087:215.078
II |Chi phi lan trai LT 726.297.880 T4.297.880
IIN  |Chi phf thiét bi Gtb 2.220.271.800 2.316.271.800
IV {Chi phi dén ba gidi phéng it bing Gdb Tam tinh 513.000.000 1.797.699.818 2.368.899.818
V  {Chi phf qudn Iy du 4n Gqlda | (Gxdtt+Gtbtt)*Ki*Kde | 1,862% 1,00 109.415.802 ©706.873.822 | 816.289.62 4
VI |Chi phi tw van ddu tw xdy dung Gtv Z(TV1 +TV20) 292.243.192 5.166.904.554 5.49:147.746
1 |Chi phi khao sét dia hinh budc thiét ké co s& TV1 ' 2.174.399.090 2.15£.399.090
2 |Chi phi khao sat dia chit budc thiét ké co sg TV2 497.258.578 287.258.578
Ch- ht ¢ s 2 - - . . .« A 4
3 i p i gidm sat khdo sat dia hinh budce thiét ké V3 45205757, 5205757
CJ SO
4 |Chi Phi giam sat khao sat dia chét bude thiét ké Tva 10,338,006 £8338.006
CO SO
5 |Chi phi 14p dy 4n ddu tu xdy dung TVS . 35.368.737 188.275.065 27%643.802
Chi phi 1ap HS moi thdu & PT dénh gi4 HS du
6 . {thAu géi thiu Tu vén khio st va ldp Du én TV6 . 6.679.637 &679.637

el 3. 2on

AT

A A
Hé s0

Gia tri hang

Gi4 tri dwgc phé

Cop A HE so didu .2 . 3¢ tai OB s6 Téng gid trj diéu
Stt Thanoh phin cdng viée Ky higu Céch tinh . . | mucdieu chinh, | duyéttaiQDso | .0 s
d By Y Ki | chinh | " 3 cung | 1947/QD-UBND g
Kde
7 |Chi phi thuc hién gidm s4t, danh gid du tu V7 141.374.764 141.374.764
8 |Chi phi thim tra tinh hiéu qud cta du dn TV8 27.285.102 27.285.102
9 |Chi phi khao sat dia hinh Giai doan TKBC-TC | TV9 146.834.198 146.834.198
10 Chi phi gidm sat khao sét dia hinh giai doan VIO 3.052.683 3.052.683
TKBVTC
jp |Chi phi lép ho so thict ke ban V& thi cong-dy | 1y Grdit*Ki*Kde 1.886% | 1,001  121.908.712 837.243.713 959.152.425
todn
12 |Chi phi thém tra ban vé thi céng TVI2 Gudtt*Ki*Kde 0,109% | 1,10 7.045.625 44.271.078 51.316.703
13 {Chi phi thim tra Dy todn TV13 Gxdtt*Ki*Kdc 0,104% 1,10 6.722.432 42.731.214 49.453.646
14 Ci?i phi_lz}p HS mdi thdu & PT danh gid HS du TVI4 Grdit*Ki*Kde 0,162% 1,10 10.471.480 70.452.976 80.924.456
thau phin xdy dung
15 |Chiphi 14p HS moi thau & PT dénh gid HS dy | 15 5.081.395 5.081.395
thdu phén thiét bi
1g |Chiphilip HS mdi thiu & PT danh gid HS dw | o 3.052.610 3.052.610
thau goi thdu Tu vén khao sat va 14p TKBVTC
{7 |Chiphi lip HS moi thiu & PT désh gia HS dy | 5 2.127.518 2.127.518
thau gbi thau T van gidm sat thi cong cong trinh
18  |Chi phi gidm sit thi cong xdy dung TV1S Gxdtt*Ki*Kde 1713% | 1,10 110.726.206 672.535.415 783.261.621
19 |Chi phi giam sét thiét b TV19 13.318.360 13.318.360
5 |Chi phi kiém tra va chiing nhén sur phit hop vé V20 235.387.395 235.387.395
chat lugng cong trinh.

VI |Chi phi khic Gk LK1 + K10) 310.503.479 3.051.602.006 3.362.105.487
I |Chi phi hang muc chung K1 Theo bang téng hap 258.555.063 258.555.063
2 {Bio hiém cdng trinh K2 Tam tinh 43.954.361 261.776.807 305.731.168
3 [L&phi thim dinh hd so mdi thiu va két qua diu K3 Gid gdi théu*0,05%*2 | 0,100% 1,00 6.722.432 43.620.317 50.342.749

thdu (theo Nghi dinh 63/2014/ND-CP) ~
4 |Lg phi thim tra, phé duyét quyét toan K4 56.622.095 56.622.095
5 |Chi phi kiém toan K5 195.445.939 195.445.939

Hésb -

Gid tri hang

Gia tri dugc phé

Ste Thank ph:"in cdng viée Ky hiéu Cach tinh HI(‘;S © Cii;uh muc d;iéu chinh, | duyét tai QD sb 'I;?:ilrglhgriﬁﬁ:uifu
Kdc bo sung 1947/QD-UBND ’ ®

6  |Lé phi thim dinh thié ké ban v& thi ¢dng K6 9.048.840 $.048.840
7 |Lé phi thim dinh du 4n ddu i k7 | | 1.271.624 9.475.171 16.746.795
8  |Chi phi gidm sat dnh gid du &n K8 10.000.000 I@.OO0.00(:J"
9 :1:3;: gphf kiém tra cong tic nghiém thu dua véo sir K9 10.000. 008 ......................... ;@ ;;JOOOO
10 thi phi khao sat, ra ph4 bom min vt né K10 2.455.612.838 2.455.612.838
VI :Chi bhi van hanh, bio tri cdng trinh Gvh 1.000.000.000 1.00¢.060.000
IX_[Chi phi dién ngoii nhi 2000 I N 1605327.702 | 1665327700

X Chi phi dy phdng Gdp . 8.202.718.470 513.679.422

: TONG CONG CONG (J+1I+...+X) 7.689.039.046 63.074.485.338 63.074.485.338

Ngwei Lip

 Dughe”

I A

Pham Hiu Tin